POSE RAPIDE
Applicable aussi bien à l'intérieur qu'à l'extérieur, il garantit un scellage
rapide et sûr sur les supports les plus communs.
DURABLE
L'absence de couche de séparation comporte une réduction de la quantité
de déchets à éliminer.
RUBAN MONO-ADHÉSIF UNIVERSEL
SANS COUCHE DE SÉPARATION
1 support : film en PE
2 colle : acrylique réticulé UV sans solvants
3 armature : grille de renfort en polyester
4 colle : acrylique réticulé UV sans solvants
COMPOSITION
DONNÉES TECHNIQUES
CODES ET DIMENSIONS
CODE B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
SPEEDY50XL 50 50 1.9 164 12
SPEEDY60 60 25 2.4 82 10
SPEEDY100 100 25 3.9 82 6
SPEEDY150 150 25 5.9 82 4
SPEEDY300 300 25 11.8 82 2
Propriété norme valeur USC units
Épaisseur AFERA 5006 0,25 mm 10 mil
Force d’adhérence sur OSB à 90° après 10 minutes EN 29862 4,8 N/10 mm 2.6 lbf/in
Force d’adhérence sur OSB à 180° après 10 minutes EN 29862 11,0 N/10 mm 6.3 lbf/in